Consejo Estatal de Ciencia y Tecnologia y el Fomento a la Investigacion Cientifica y el Desarrollo Tecnolégico del Estado de Coahuila

co ECW Estado de Actividades
j Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022

| (Pesos)

Coricépto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
IA. Ingresos de la Gestion

a Impuestos
b Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
¢ Contribuciones de Mejoras
d Derechos
e Productos
f. Aprovechamientos
g Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

IB. Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

a Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
b Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

IC, Otros Ingresos y Beneficios
a Ingresos Financieros
b Incremento por Variacién de Inventarios
¢ Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
d Disminucién del Exceso de Provisiones
e Otros Ingresos y Beneficios Varios

I. Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
llA. Gastos de Funcionamiento
a Servicios Personales
b Materiales y Suministros
¢ Servicios Generales
IIB. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayud
a Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
b Transferencias al Resto del Sector Publico
¢ Subsidios y Subvenciones
d Ayudas Sociales
e Pensiones y Jubilaciones
f. Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
g Transferencias a la Seguridad Social
h Donativos
i. Transferencias al Exterior

liC. Participaciones y Aportaciones
a Participaciones
b Aportaciones
c Convenios

IID. Intereses, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Piblica
a Intereses de la Deuda Publica
b Comisiones de la Deuda Publica
¢ Gastos de la Deuda Publica
d Costo por Coberturas
e Apoyos Financieros

lIE. Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
a Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
b Provisiones
¢ Disminucién de Inventarios
d Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
& Aumento por Insuficiencia de Provisiones
f. Otros Gastos

lIF. inversién Puablica
a Inversion Publica no Capitalizable

Il. Total de Gastos y Otras Pérdidas

lIl. Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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475,000
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0

0

0

8,177

23,297,038

8,823,892
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13,938,651

0
13,938,651

609,770
573,899
0

0

0
35,872

14,548,422

7,523,238
3,194,791

503,786
3,824,661

3,467,000
0
300,000

0

167,000

0
3,000,000
0

0

0

cCoOoooo coOoco

oo oCcoOooo

10,990,238

3,558,184
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Bajo protesta de decir verdad que los Estados L ¥ 5us Motas son rorrectos ¥ el emisor

.

C.P. CARMINA MARTINEZ MALDONADD
CONTADOR GENERAL




